- Từ đầu năm đến nay, Sở ban hành hơn 116 văn bản chỉ đạo định hướng các cơ quan báo chí, cơ quan truyền thông trong tỉnh đẩy mạnh tuyên truyền các sự kiện chính trị nổi bật, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật

của Nhà nước, tình hình kinh tế - xã hội địa phương; công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông, đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023; tuyên truyền Tết cổ truyền Chôl Chnam Thmây năm 2023 của đồng bào Khmer; thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh; tuyên truyền công tác trẻ em năm 2023; tuyên truyền, phổ biến Quyết định số 208/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ; phổ biến, tuyên truyền về việc sử